

ĮKAINUOTAS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Šakių raj. sav. Šakių sen. Girėnų k. Gipsinių ir Lembūdžių g. nusausinimo sistemų ir paviršinio vandens surinkimas

Statinyss Nusausinimo sistemų ir paviršinio vandens surinkimas

Žiniaraštis Įrengimo darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1		Plastik. įmovinių iki 350mm skersm.vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranšėjas vienak.eksk.mineraliniuose gr.iki 2,5m gyl , kai vamzdžio vidinis skersmuo 250 mm k9=1.15	100m	3,92	2230,74	8744,50
2		Plastikinių drenažo vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranšėjas vienakauš.ekskav.mineraliniuose gruntuose iki 2m gilyje , kai vamzdžio vidinis skersmuo 200 mm k9=1.15	100m	1,01	1849,36	1867,85
3		Plastikinių drenažo vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranšėjas vienakauš.ekskav.mineraliniuose gruntuose iki 2m gilyje , kai vamzdžio vidinis skersmuo 160 mm k9=1.15	100m	1,51	1717,77	2593,83
4		250 mm skersmens polietileninių žiočių įrengimas k9=1.15	vnt.	1,0	296,58	296,58
5		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo 315 mm (su ketiniais liukais) k9=1.15	vnt.	10,0	241,08	2410,80
6		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 315 mm (su betoniniais liukais) k9=1.15	vnt.	1,0	142,18	142,18
7		Paviršinio vandens nuleistuvo PN-45 įrengimas pakelėje k9=1.15	vnt.	15,0	445,20	6678,00
8		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	4,68	314,58	1472,23
9		Vamzdynų pirminis užpylimas smėliu vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,468	16235,11	7598,03
10		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	4,68	155,73	728,82
11		Grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemones vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, pakelės griovelių suformavimui k9=1.15	t. m3	0,328	2037,84	668,41
12		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	3,28	314,58	1031,82
13		Šlaitų apsėjimas užpilant dirvožemiu k9=1.15	100m2	7,42	127,45	945,68
14		II gr. grunto kasimas rankiniu būdu tranšėjose požeminių komunikacijų zonose k1=1.15,k9=1.15	10m3	0,65	260,79	169,51

Skyriuje 1

žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

35348,24

35348,24

7423,13

42771,37



ĮKAINUOTAS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Šakių rajono savivaldybės 12 programa/KPP programa 2021 m.

Statiny's Girėnų k. Gipsinių ir Lembūdžių gatvių paprastas remontas

Žiniaraštis Paprastojo remonto darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Asfalto dangos atnaujinimas Lembūdžių g. atkarpoje nuo Siesarties g. iki Lembūdžių g. 2A						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatinio aukščio reguliavimu	100 m2	6,7	180,72	1210,82
2		Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	6,0	116,51	699,06
3		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 5 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	7,97	428,94	3418,65
4		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 8.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	6,7	1537,29	10299,84
5		Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš sodrinto žvyro, 30% skaldos, 20% dirvožemio k9=1.15	100m2	1,27	239,65	304,36
Skyriuje 1						15932,73
2 Asfalto dangos atnaujinimas Lembūdžių g. atkarpoje nuo Kauno g. iki Lembūdžių g. 2A						
1		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,22	489,89	107,78
2		Statybinių šiukšlių išvežimas iki 4 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais	t	53,0	12,41	657,73
3		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius,vežiojimas iki 4 km ir darbas sąvart. k9=1.15	t. m3	0,187	3705,82	692,99
4		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (storis 35 cm) k9=1.15	m3	151,5	17,19	2604,29
5		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	5,43	899,48	4884,18
6		Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	4,0	117,34	469,36
7		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 8.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	4,5	1568,20	7056,90
8		Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš sodrinto žvyro, 30% skaldos, 20% dirvožemio k9=1.15	100m2	0,93	239,65	222,87
Skyriuje 2						16696,1
3 Asfalto dangos atnaujinimas Gipsinių gatvėje						
1		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,15	489,89	73,48
2		Statybinių šiukšlių išvežimas iki 4 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais	t	36,75	12,41	456,07
3		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius,vežiojimas iki 4 km ir darbas sąvart. k9=1.15	t. m3	0,3641	3705,83	1349,29
4		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (storis 35 cm) k9=1.15	m3	297,15	17,19	5108,01

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	10,57	899,47	9507,40
6		Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	6,0	117,35	704,10
7		.AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 8.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	8,7	1568,20	13643,34
8		Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš sodrinto žvyro, 30% skaldos, 20% dirvožemio k9=1.15	100m2	1,87	239,65	448,15
Skyriuje 3						31289,84
4 Pralaidų įrengimas (Lembūdžių gatvė)						
1		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežiojimas iki 4 km k9=1.15	t. m3	0,065	3705,83	240,88
2		Senų pralaidų demontavimas k9=1.15	m	84,0	8,20	688,80
3		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	6,25	35,98	224,88
4		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	m	56,0	18,78	1051,68
5		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	20,0	23,16	463,20
6		Vamzdynų užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	55,64	22,45	1249,12
7		0,3m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas k8=1.04,k9=1.15	vnt.	14,0	104,74	1466,36
8		0,4m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas k8=1.04,k9=1.15	vnt.	4,0	129,53	518,12
9		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,6	924,59	1479,34
Skyriuje 4						7382,38
žiniaraštyje 1						71301,05
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						14973,22
Iš viso žiniaraštyje 1						86274,27

